PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS Nº 10/2024

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista,
Estado do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo
37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de
classificação definitiva pós-recursos nº 10/2024, referente ao Processo Seletivo
nº 02/2024.

I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS

1.1 - COMUNICAR os candidatos que não houve a interposição de recursos

contra a divulgação da classificação preliminar das provas objetivas e práticas,

e o resultado da classificação definitiva dos candidatos, está publicada no

ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedrinhas/SP, 03 de junho de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

AJUDANTE GERAL

CLASS. INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC NOTA
FINAL

1 34662  GIOVANNI DUARTE DA SILVA ***.457.090-** 02/06/1973 56.00

2 34219  VANESSA ELISIO SILVA ***.687.698-** 28/10/1982 52.00

3 34185  JOICI CRISTINA DOS SANTOS SILVA ***.286.388-** 03/01/1988 52.00

ENFERMEIRO
CLASS. INSC CANDIDATO CPF Parcial Nasc P.O. TIT. NOTA

FINAL

1.  34288  EDUARDA VIRTO PALOMINO
OLIVEIRA

***.214.848-** 02/08/1998 60.00 0.00 60.00

2.  34140  LIDIA GUEDES ***.482.088-** 15/03/1984 60.00 0.00 60.00

3.  34203  HELOYSA DE SOUZA PETENACI ***.389.458-** 31/12/1999 52.00 0.00 52.00

MOTORISTA
CLASS. INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL
NASC N.P.O N.P.P. NOTA

FINAL

1 34182  MARCOS SHELDON DA SILVA ***.665.328-
**

08/05/1982 56.00 100.00 78.00

2 34508  ALEANDRO PEREIRA
GONCALVES

***.009.778-
**

02/08/1980 56.00 100.00 78.00